
ZARZĄDZENIE NR  
W OJEW ODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia Ufo kwietnia 2021 r.

IG5

w sprawie upoważnienia Zastępcy Rzecznika Dyscyplinarnego dla Nauczycieli 
przy Wojewodzie Dolnośląskim do wykonywania zadań Rzecznika Dyscyplinarnego 

dla Nauczycieli przy Wojewodzie Dolnośląskim w postępowaniu wyjaśniającym  
RD.5841.20.2021.BB w związku z wyłączeniem Rzecznika Dyscyplinarnego od udziału

w tej sprawie.

Na podstawie art. 84 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela (tekst jednolity: 
Dz. U. 2019 r. poz. 2215), zarządzam, co następuje:

W związku z treścią wniosku Pani Aliny Ziewiec -  Chlebosz, Rzecznika Dyscyplinarnego dla 
Nauczycieli przy Wojewodzie Dolnośląskim, z dnia 20 kwietnia 2021 r., o wyłączenie od 
udziału w sprawie o sygnaturze RD.5841.20.2021.BB, upoważniam Zastępcę Rzecznika 
Dyscyplinarnego dla Nauczycieli przy Wojewodzie Dolnośląskim -  Panią Magdalenę Szargut, 
do zastępowania Pani Aliny Ziewiec -  Chlebosz w zakresie wykonywania wszelkich czynności 
i podejmowania wszelkich działań, do których upoważniony jest wyłącznie Rzecznik 
Dyscyplinarny dla Nauczycieli przy Wojewodzie Dolnośląskim, w postępowaniu 
wyjaśniającym RD.5841.20.2021 .BB.

Niniejszego upoważnienia udziela się na czas trwania postępowania wyjaśniającego 
o sygnaturze RD.5841.20.202l.BB, nie dłużej jednak niż do czasu zakończenia tegoż 
postępowania lub cofnięcia upoważnienia.

§ 1

§2

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


